
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 350

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:43:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2017

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
(ÓLEO DIESEL S-10, GASOLINA COMUM E ETANOL COMUM).
Resumo: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
(ÓLEO DIESEL S-10, GASOLINA COMUM E ETANOL COMUM).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 9ª TERMO ADITIVO A AT... Baixar

17/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 8ª TERMO ADITIVO A AT... Baixar

03/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 7ª TERMO ADITIVO A AT... Baixar

12/01/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 6ª TERMO ADITIVO A AT... Baixar

09/01/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - 5º TERMO ADITIVO A AT... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/350/destinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-combustiveis-oleo-diesel-s-10-gasolina-comum-e-etanol-comum/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U0OiH5Y.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/teW7IDW.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q4rE7wK.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rcKfYqi.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Qfr66k.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/11/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - 4º TERMO ADITIVO A AT... Baixar

30/10/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - 3º TERMO ADITIVO A AT... Baixar

18/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO A AT... Baixar

22/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO A AT... Baixar

19/07/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ATA DE REGISTROS DE P... Baixar

26/05/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

26/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

15/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K1ZRh6E.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L0tmWYg.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I2VQg3R.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ldhEyR.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fF525T.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gZZuuFF.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K3INZtn.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jmo4wBw.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dxw1yDk.pdf

